Форма № 30

[image: image1.png]%OBOPOHPEFMCTP

peructpatop

	Заполняется сотрудниками Регистратора

	Входящий №:

	Исходящий №:

	Входящая дата:

	Дата операции:

	Ф.И.О., подпись:

	Ф.И.О., подпись исполнителя:

Исх № __________ от «___»____________20___ г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ ЭМИТЕНТА НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ ИЗ РЕЕСТРА

по эмиссионному счету эмитента / казначейскому лицевому счету эмитента

	Полное наименование эмитента:

	ОГРН или ИНН эмитента:

	ОПИСАНИЕ ТРЕБУЕМОЙ ИНФОРМАЦИИ

	( - эмиссионный счет
	( - казначейский лицевой счет

	( Справка со счета по состоянию на «___» ___________ _____ г.

	( Справка об операциях по счету за период с «___» ___________ _____ г. по  «___» ___________ _____ г.

	( Уведомление о проведенной операции по счету по внесению записи о: _________________________________

	________________________________________________________________________________________________

	ТРЕБОВАНИЯ К ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ИНФОРМАЦИИ

	Запрашиваемую информацию прошу предоставить (нужное указать):

	Количество дополнительных экземпляров* ______________ (_________________)

	( Заказным письмом  по почтовому адресу эмитента
	( Уполномоченному представителю эмитента

	( В электронном виде по адресу электронной почты*:_________________________________
	( По факсу*:________________

	УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ ЭМИТЕНТА

	Фамилия, Имя, Отчество:

	Вид документа, удостоверяющего личность:

	Серия документа:

	Номер документа:

	Дата выдачи:

	Код подразделения:

	Номер доверенности

	Дата доверенности

	Подпись уполномоченного представителя эмитента

	Внимание! При подписании распоряжения единоличным исполнительным органом, наличие печати Эмитента обязательно!

	М.П.

	Исполнитель:

	Ф.И.О.

	Телефон:

* Предоставляется за дополнительную плату в соответствии с Прейскурантом

[image: image1.png]